ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля 2020 г. № 328

г.Кызыл

О внесении изменений в приложение № 2

к Правилам определения требований к отдельным

видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельные цены товаров, работ, услуг),

закупаемым для обеспечения нужд Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к Правилам определения требований к отдель-

ным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, ус-

луг), закупаемым для обеспечения нужд Республики Тыва, утвержденным поста-

новлением Правительства Республики Тыва от 18 мая 2016 г. № 173, следующие из-

менения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

« 1. 34.10.22 Автомобили

легковые

предельная

цена

383 руб. не более

2,5 млн.

не более

1,2 млн.

-

    мощность

двигателя

251 лошадиных

сил

не более

250

- -

»;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

« 3. 30.02.15 Машины вычис-

лительные элек-

тронные цифро-

вые прочие, со-

держащие или не

размер эк-

рана (мони-

тора)

039 дюймов не бо-

лее 27

не бо-

лее 23

не более

23

 частота

процессора

2931 ГГц не бо-

лее 3

не бо-

лее 3

не более

3

2

 содержащие в од-

ном корпусе одно

или два из сле-

дующих уст-

ройств для авто-

матической обра-

ботки данных:

запоминающие

устройства, уст-

ройства ввода,

устройства выво-

да (системный

блок и монитор)

размер опе-

ративной

памяти

2553 Гб не бо-

лее 8

не бо-

лее 8

не более

8

 объем нако-

пителя

2554 Тб не бо-

лее 1

не бо-

лее 0,5

не более

0,5

 мощность

блока пита-

ния

212 Вт не бо-

лее

600

не бо-

лее 500

не более

500

».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва        Ш. Кара-оол